TEair

FEREMb

duiAA

 CMN. 4 DA
Proc. Nº 1116) 21
FlsPi
Resp. ———

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Informações sobre o contrato com a

SOU Valinhos

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma.

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Quais as linhas de ônibus e número de carros que a faziam, bem como

horários, antes da pandemia.

2. Quais as linhas de ônibus e número de carros que a faziam, bem como

horários, durante a pandemia.

3. Enviar cópia de inteiro teor do contrato com a SOU Valinhos, incluindo

aditivos.

>ca

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP / 100

Ú
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalíinhos.sp.gov.br

b.  CMM.
Proc ne UC, 9)
Fis. E)

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Este vereador requer as explicações, devido ao grande número de reclamações

na queda de circulação do transporte coletivo na cidade durante a pandemia da Covid-

19.

Valinhos, 08 de março 2021.
Vereador Rua Ângeio Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luíz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.spgov.br